
- 

V KRABICI 
Součástí balení je oblouk: 

 
• PAX 2

• Dva silikonové náustky - plochý, v jedné rovině s horní částí

zařízení, a jeden vyvýšený.

• Jedna magnetická nabíjecí kolébka s kabelem USB

• Čistící sada PAX 2 s izopropylalkoholem a čisticími prostředky na trubky

NABÍJENÍ 

Před použitím zařízení PAX 2 se musíte ujistit, že je nabité. 

 
Připojte kolébku a dodaný kabel k počítači nebo adaptéru do zásuvky a 

poté položte zařízení PAX 2 na kolébku, aby se mohlo nabíjet. 

Jakmile je zařízení PAX 2 na kolébce, sledujte pulzující bílé 

okvětní lístky. Čím více okvětních lístků svítí, tím více je PAX 2 

nabitý: 

0-25%             25-50%            50 - 75%           75-100% 

PAX 2 je plně nabitý, když všechny čtyři okvětní lístky přestanou pulzovat a ztuhnou. 

I 

I 

NÁVOD PRO UŽIVATELE 

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



ZAČÍNÁME  

Nyní, když je PAX 2 nabitý, můžete začít. 

Odstraňte magnetické víko trouby a vložte do něj volné listy. 

PAX 2 poskytuje nejlepší výpar, když je trouba pevně naplněna - a to alespoň 

do poloviny. Pro delší sezení můžete PAX 2 zabalit a naplnit až po horní okraj 

trouby. 

Pokud chcete, můžete obsah trouby pevně utěsnit víkem. Jakmile je trouba 

pěkně naplněná, vyměňte víko. 

NAUSTEK 

PAX se dodává s plochým 

náustkem, ale součástí balení je 

také možnost vyvýšeného 

náustku. Vyzkoušejte si obě 

varianty a zjistěte, které dáváte 

přednost. Lze je snadno vyměnit. HAT 

MOUTIIPtCCC 

RAISCD 

MOUTI IPICCC 

POWER ON 

Krátkým stisknutím uprostřed náustku zařízení zapnete. Pro zapnutí 

můžete náustek také vyjmout. 

PAX 2 se zahřeje za pouhých 30-60 sekund. Během zahřívání budou 

okvětní lístky LED pulzovat do fialova. 

Jakmile se kontrolky LED rozsvítí zeleně, můžete začít. 

Na začátku je nejlepší jemný tah připomínající doutník. Dbejte na to, aby 

vaše rty byly umístěny kolem náustku, nikoli přímo v jeho otvoru. Při 

potahování budou zelené kontrolky PAX 2 pulzovat rychleji než obvykle. 

Jedna plná trouba by měla vystačit na 10 až 25 tahů, 

v závislosti na nastavení  teploty. 
TOPENÍ UPREADY

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



NASTAVENÍ

 

TEPLOTY

Uživatelé systému PAX 2 nám sdělili, že se jim líbí: zvyšování nastavení 

teploty během sezení. K dispozici jsou čtyři nastavení, kterými si můžete 

přizpůsobit svůj zážitek. 

Chcete-li upravit nastavení teploty, podržte tlačítko náustku stisknuté 

delší dobu, dokud je přístroj zapnutý. 

To, že jste v režimu nastavené teploty, poznáte podle toho, že se 

okvětní lístky LED změní ze zelené na žlutou, pak na oranžovou a 

nakonec na červenou, jakmile zvýšíte nastavení teploty. Nastavení 

procházíte stisknutím uprostřed náustku. 

Režim nastavení teploty ukončíte delším podržením tlačítka 

náustku nebo protřepáním přístroje. 

NÍZKÝ 

TCMPCRATURC 

IIIGIICST 

TCMPCRATURC 

ČIŠTĚNÍ A 

ÚDRŽBA 

Udržování zařízení PAX v čistotě je snadné: 

1. Odstraňte náustek a víko trouby.

2. Namočte čistič trubek do izopropylalkoholu - buď z lahvičky,

nebo nalitý do vhodné nádoby - a poté jej vložte do cesty

páry, abyste vyklopili sítko trouby.

3. Silikonový náustek i sítko do trouby je dobré namočit do

kelímku s isopropylalkoholem, který je k dostání v

obchodě.

většina supermarketů. Nikdy však neponořujte víko trouby do

alkoholu nebo vody.

4. Čističem trubek projděte cestou páry tam a zpět, abyste

odstranili případné zbytky nebo nánosy.

Vyčistěte vnitřek trouby a horní část zařízení pomocí Q-tipů

namočených v izopropylalkoholu.

5. Po vyčištění cesty páry, vyčištění trouby a horní části přístroje,

namočení náustku a stínítka trouby je vše hotovo!

Před výměnou se ujistěte, že jsou sítko trouby a náustek ÚPLNĚ 

suché. 

Chcete-li vložit zástěnu do trouby, umístěte jeden konec do trouby 

nejdále od cesty výparů. Poté položte zástěnu na zbytek cesty a 

pevně ji uprostřed přitlačte. Mělo by zapadnout na místo a sedět 

mírně prohnuté ve spodní části trouby. 

Doporučujeme zařízení čistit každých několik použití, abyste si s 

PAX 2 užili co nejvíce páry. 

I 

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



0-25%            25-50%

PAX přináší také několik nových skrytých překvapení. Jakmile ho 

nastartujete, zkuste jím třikrát otočit a pak... no, to už musíte objevit 

sami! 

CHLAZENÍ A 

SNÍMÁNÍ RTŮ 

Pokud přístroj PAX 2 na přibližně 30 sekund vypnete, trouba začne 

pomalu chladnout, aby se zachovala životnost baterie a šetřil se 

materiál. 

Jakmile PAX2 znovu zvednete nebo si potáhnete, automaticky se 

zahřeje zpět na vámi zvolenou teplotu. 

Pokud systém PAX2 po dobu 20 sekund nezaznamená vaše rty, teplota 

v troubě se sníží o několik stupňů, aby se zachovala vnitřní teplota 

materiálu. Díky tomu se váš materiál nezahřívá v době, kdy ze zařízení 

nečerpáte, a vaše další čerpání je vždy perfektní. 

Mějte na paměti, že pokud se zařízení PAX2 po dobu tří minut 

nepohne nebo nezaznamená vaše rty, zcela se vypne, aby se 

zachovala výdrž baterie. 

MOl IONSTANDBY 
MODE 

KONTROLA NABITÍ 

Když je zařízení zapnuté, můžete baterii zkontrolovat jemným 

zatřesením PAXa. Okvětní lístky se rozsvítí a indikují úroveň nabití 

baterie. 

- 

ZVLÁŠTNÍ VLASTNOSTI 

I 

50 - 75 %                75-100%  

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	IGET STARTED
	IMOUTHPIECE
	IPOWER ON
	ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
	CHLAZENÍ A SNÍMÁNÍ RTŮ
	KONTROLA NABITÍ




